
UCHWAŁA NR XV/82/2016
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych Gminy Rogóźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostek 
organizacyjnych Gminy Rogóźno zaliczonych do sektora finansów publicznych wymienionych w § 3.

§ 2. Jednostką obsługującą jednostki organizacyjne jest Urząd Gminy Rogóźno.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa w Białochowie;

2) Szkoła Podstawowa w Rogóźnie;

3) Szkoła Podstawowa w Szembruczku;

4) Gimnazjum Publiczne w Rogóźnie;

5) Przedszkole Publiczne w Rogóźnie.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej obowiązki w zakresie:

1) prowadzenia rachunkowości i gospodarki finansowej szkół i placówek oświatowych;

2) sporządzania sprawozdań finansowych, budżetowych i statystycznych;

3) organizowania zamówień publicznych;

4) prowadzenia spraw kadrowych.

§ 5. Zasady obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej określone zostaną
w porozumieniach zawartych pomiędzy dyrektorami poszczególnych placówek oświatowych
a Wójtem Gminy Rogóźno.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 7. Uchyla się uchwałę nr XIV/76/2016 Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 
Gminy Rogóźno.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: C99320C5-BFDE-4E6D-B869-470ABE3A8AA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy z 15 maja 2015 r. o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw pozwala 
zastosować wspólną obsługę jednostek oświatowych w Urzędzie Gminy od dnia 1 stycznia 2016 r.
W celu zorganizowania wspólnej obsługi dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
niezbędne jest podjęcie przez radę gminy uchwały określającej w szczególności jednostki obsługujące, 
jednostki obsługiwane oraz zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach 
wspólnej obsługi. Katalog usług w ramach wspólnej obsługi jest otwarty, co daje Wójtowi swobodę w 
zakresie dostosowywania zadań stanowiących zakres działania.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: C99320C5-BFDE-4E6D-B869-470ABE3A8AA4. Podpisany Strona 2




